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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 
 

 
 

 
 

Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

Atatürk Bulvarı 13.Cd. 34Portall Plaza K.2/3 İkitelli OSB 
34494, Başakşehir - İstanbul 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

Tlf: (212) 486 36 50, Fax: (212) 486 01 21 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler 
Biriminin Telefon ve Faks No.su 
 

: 
 

Tlf: (212) 486 36 50, Fax: (212) 486 01 21 
 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? 
 

: 
 

Evet 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

Bağlı Ortaklığımız Aktay Turizm Yatırımları ve İşletmeleri 
A.Ş aleyhinde açılan dava duruşması hakkında 
 

 
AÇIKLAMA: 
Davacı Aytur Turizm Yatırım İşletme San. ve Tic. A.Ş. tarafından, şirketimizin bağlı ortaklıklarından Aktay 
Turizm Yatırımları ve İşletmeleri A.Ş.  
aleyhinde Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde, Aktay Turizm Yatırımları ve İşletmeleri A.Ş.'nin 
27.01.2011 tarihli Olağan Genel Kurul 
toplantısında alınan kararların iptaline ilişkin olarak açılmış olan 2011/145 Esas Sayılı Dava ile ilgili olarak 
17.01.2013 tarihinde yapılan duruşmada; 
 
27.01.2011 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan,  aşağıda belirtilen üç madde 
hakkında mahkeme şirketimiz lehine karar vermiştir; 
 
1-Ela Quality Resort Oteline ilişkin işletme modelinin belirlenmesi konusunda Yönetim Kuruluna yetki 
verilmesine ilişkin kararın, 
 
2-Özak GYO A.Ş ile birleşme konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesine ilişkin kararın, 
 
3-Yönetim Kurulu Üyesi Sn.Gökhan Muhtaranlar'ın azli ile yerine Sn.Cemal Akbalık'ın görevlendirilmesine 
ilişkin kararın, 
 
İptali ile ilgili  davacı Aytur Turizm Yat.İşl.San.Tic. AŞ. talebi reddedilmiştir. 
 
Buna karşılık; 
 
Denetleme Kurulu üyesi Sn.Ahmet Öğünç'ün azli ile yerine Sn.Aydın Set'in görevlendirilmesine ilişkin kararın,  
iptaline ilişkin Aytur Turizm Yat.İşl.San.Tic. AŞ. talebi kabul edilmiştir.'' 
 
 
Davanın tebliğ tarihinden itibaren 15 gün içinde Yargıtay temyiz yolu açık olmak üzere tamamlandığına karar 
verilmiştir. 
 
Tasarruf sahiplerimizin ve kamuoyunun bilgilerine sunulur. 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 



kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


